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Merja Kinos  
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Lausunto koskien Bilteman mainoksen sijoittamista asemakaavoitetulle alueella
valtatien 3 varrelle, Tampere

1   Hakemus

Tampereen kaupunki on pyytänyt lausuntoa koskien mainosten sijoittamista
asemakaavoitetulle alueelle osoitteessa Automiehenkatu 9, Lakalaiva,
Tampere.
 
Kohteessa suoritetaan laajennus, missä nykyistä 2000-luvulla rakennettua
varastoparvea (207 m2) laajennetaan (80m2) ja parvikokonaisuus muutetaan
myymälätilaksi.
 
Nykyisten julkisivumainosten koot muutetaan ja niiden sijainnit tarkennetaan.
Pääsisäänkäyntipuolelle lisätään uusi mainos ja moottoritien puolelle lisätään
2-3 uutta julkisivumainospaikkaa. Kaikkien julkisivumainosten koko on 2,8 m x
4,8 m.
 
Tontille lisätään myös 20 m korkea kolmionmallinen mainospyloni, johon
sijoitetaan 3 kpl 10 m x 1,2 m mainoskylttejä.
 
Pyloniin tulee kiinteät peltimainokset Biltema -tekstillä. Pyloni valaistaan
edestä, telineestä tai maasta. Julkisivumainokset ovat banderollimainoksia,
jotka vaihdetaan n. 3-4 kertaa vuodessa. Ne ovat edestä valaistut. ja
valaisimet ovat banderollitelineessä.

2   Lausunto

Tienvarsimainoksen arvioitu tieosoite on 3/135/4230/vasen.
 
Valtatie 3 on mainospaikan kohdalla moottoritie ja sen nopeusrajoitus on 100
km /h ja tie on valaistu ko. kohdalla. Liikennemäärä on ollut KVL40411 ajon./
vrk vuonna 2016.
 
 
Mainoksen tulee täyttää seuraavat ehdot:
 
- Mainoksen tulee olla tasaisesti valaistu, eikä valaistus saa sammua ja syttyä
jaksottaisesti.
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- Mainoksen pinnan luminanssin on oltava pienempi kuin liikennemerkin
heijastavuuden.
- Valaistun mainoksen haltijan on varauduttava siihen, että mainos on
ajastettavissa sammumaan samassa tahdissa kuin tienpitäjä mahdollisesti
sammuttaa tievalaistuksen yöllä.
 
Mainos ei saa olla vaihtuvasisältöinen. Mainos ei saa sisältää symboleja,
väriyhdistelmiä tai muotoja, joiden takia se voidaan sekoittaa viralliseen
liikennemerkkiin.
 
Mainoksen tulee sijaita asemakaavan mukaisen liikennealueen ulkopuolella.
Lisäksi mainos tulee sijoittaa sellaiselle etäisyydelle maantiestä, että se
kaatuessaan tiealueelle päin jää vähintään 10 metrin päähän tiealueen
reunasta.
 
 
Pirkanmaan ELY-keskus ei vastusta mainoksen asettamista lausuntopyynnön
mukaisesti edellä esitetyin ehdoin.

3   Allekirjoitukset

Lupapäällikkö Petteri Pietilä
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Kartta mainospaikalta:
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